
 
О назначении членов конкурсной 
комиссии по проведению конкурса 
на замещение должности главы 
администрации Балашовского 
муниципального района  

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 ок-
тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

1. Назначить по представлению Губернатора области членами кон-
курсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности 
главы администрации Балашовского муниципального района в количестве 
одной трети от общего числа членов конкурсной комиссии при проведении 
конкурса на замещение должности главы администрации: 

Суровова Сергея Борисовича - депутата областной Думы; 
Фадеева Дениса Владиславовича - вице-губернатора – руководителя 

аппарата Губернатора области. 
2. Признать утратившим силу постановление Саратовской областной 

Думы от 23 марта 2011 года № 42-2014 «О назначении членов конкурсной 
комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы адми-
нистрации Балашовского муниципального района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                            В.В.Капкаев 

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

23.10.2013 № 16-759 

ã.Ñàðàòîâ 


